
 UCHWAŁA Nr LI/554/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Piły 

 Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 

 (Dz.  U.  z  2021  poz.  1372,  z  późn.  zm.)  oraz  art.  229  pkt  3  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r. 

 Kodeks  postępowania  administracyjnego  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  735,  z  późn.  zm.)  Rada  Miasta 

 Piły uchwala, co następuje: 

 § 1.   Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  Państwa  XXX  i  XXX  XXX  z  11  kwietnia  2021  r. 

 na Prezydenta Miasta Piły. 

 § 2.   Upoważnia  się  Przewodniczącą  Rady  Miasta  Piły  do  poinformowania  skarżących 

 o sposobie załatwienia skargi. 

 § 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA 

 Rady Miasta Piły 

 /-/Maria Kubica 



 Uzasadnienie 

 do UCHWAŁY Nr  LI/554/21 

 RADY MIASTA PIŁY 

 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 w sprawie rozpatrzenia skargi na Prezydenta Miasta Piły 

 12  kwietnia  2021  r.  do  Rady  Miasta  Piły  wpłynęła  skarga  Państwa  XXX  i  XXX  XXX 

 na  Prezydenta  Miasta  Piły,  dotycząca  prowadzonego  postępowania  o  rozgraniczenie 

 nieruchomości  stanowiącej  działkę  XXX  (obręb  14),  położonej  przy  ul.  Ogrodowej  w  Pile, 

 z  następującymi  nieruchomościami:  działką  XXX,  działką  XXX,  działką  XXX,  działką  XXX 

 i działką XXX. Skarga została złożona w trakcie toczącego się postępowania administracyjnego. 

 W  niniejszej  sprawie  z  wnioskiem  o  wszczęcie  postępowania  o  rozgraniczenie 

 ww.  nieruchomości  wystąpiła  osoba  prawna.  W  toku  prowadzonego  postępowania 

 wnioskodawca  złożył  do  Prezydenta  Miasta  Piły  pismo  o  wycofanie  wniosku  w  sprawie 

 rozgraniczenia  przedmiotowych  nieruchomości.  W  wyniku  powyższego,  Prezydent  Miasta  Piły 

 wydał  decyzję  umarzającą  postępowanie,  od  której  Państwo  XXX  i  XXX  XXX  złożyli 

 odwołanie.  Samorządowe  Kolegium  Odwoławcze  w  Pile  uchyliło  zaskarżoną  decyzję 

 Prezydenta  Miasta  Piły  i  przekazało  sprawę  organowi  I  instancji  do  ponownego  rozpatrzenia. 

 Od  orzeczenia  SKO  skarżący  złożyli  sprzeciw  do  Wojewódzkiego  Sądu  Administracyjnego 

 w  Poznaniu.  W  konsekwencji,  całość  akt  sprawy  została  przekazana  przez  organ  do  SKO 

 w Pile. 

 Skarżący  przedstawiają  cały  szereg  zarzutów  pod  adresem  organu  prowadzącego 

 postępowanie.  Część  z  tych  zarzutów  dotyczy  czynów,  dla  rozpoznania  których  Rada  Gminy 

 nie ma kompetencji. 

 W  dniu  8  listopada  2021  r.  Komisja  Skarg,  Wniosków  i  Petycji  Rady  Miasta  Piły 

 po  przeanalizowaniu  zarzutów  skarżących,  jak  również  biorąc  pod  uwagę  złożone  wyjaśnienia 

 Prezydenta  Miasta  Piły  uznała,  że  postępowanie  w  niniejszej  sprawie  było  prowadzone  zgodnie 

 z  przepisami  kodeksu  postępowania  administracyjnego,  z  zachowaniem  zasady  obiektywizmu, 

 czynnego  udziału  stron  w  postępowaniu  oraz  informowania  o  wszystkich  okolicznościach 

 faktycznych i prawnych. 

 Wobec powyższego Komisja uznała skargę za bezzasadną. 

 PRZEWODNICZĄCA 
 Komisji Skarg,Wniosków i Petycji 

 /-/Wioletta Stalęga 


